Dplab Evolving automation

Numer produktu: 0213183
VLR 14-120 Rura przedtuzajgca
e Stuzg do przedtuzenia palcéw chwytaka GRF i GRW.

* Mocowane do adapteréw cylindrow ADZ i ADG oraz mocowan ZTB.

* Otwor do dokrecania stuzy do mocnego podtgczania do stykajgcych sie czesci.
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Ogdlne

Numer artykutu, alternatywny
Waga

Wymiar DWG
Srednica

Dtugosé
Gwint

Rysunki wymiarowe &

E14507000
19-19¢g

14 mm
120 mm
M12 x 1in
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